
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 バルブボディ＃１ほか２０点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023233 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/06 10:00:00 

予定価格(税抜) 2,665,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,182,000  落札  

株式会社福松産業  2,212,600  

株式会社久門製作所  2,293,000  

コーキマテリアル株式会社  2,396,600  

株式会社カメカワ  2,630,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 コンベアチェーンほか3点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023232 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/06 10:02:00 

予定価格(税抜) 7,291,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  4,937,400  落札  

コーキマテリアル株式会社  5,200,000  

株式会社福松産業  5,221,400  

株式会社土井商店  5,516,800  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 アラミド繊維ゴム張り手袋（Ｓ）ほか33点買入 

契約管理番号 2023230 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/06 10:07:00 

予定価格(税抜) 2,347,925円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか６か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「15服類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ハザマ  2,292,140  落札  

ハッピー商会  2,308,510  

大志野産業株式会社  辞退



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 マグネットポンプほか7点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023235 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,277,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  975,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,011,000  

株式会社サイシン  1,100,000  

株式会社福松産業  1,101,500  

コーキマテリアル株式会社  1,139,100  

株式会社マトバコーポレーション  1,200,028  

ナニワテクノス株式会社  1,258,880  

株式会社カメカワ  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 スートブロア部品（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023236 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,100,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  932,000  落札  

株式会社久門製作所  945,000  

コーキマテリアル株式会社  995,000  

株式会社カメカワ  1,025,000  

株式会社福松産業  1,056,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 スクレーパー付コンベヤチェーン１ほか3点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023237 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:05:00 

予定価格(税抜) 30,744,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  15,700,000  落札  

株式会社久門製作所  16,827,200  

東洋機工株式会社  16,866,800  

株式会社福松産業  17,843,200  

ナニワテクノス株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 渦巻ポンプ（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023238 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,100,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  857,000  落札  

株式会社サイシン  929,000  

コーキマテリアル株式会社  950,000  

株式会社福松産業  970,000  

株式会社カメカワ  1,029,000  

ナニワテクノス株式会社  1,112,600  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 高所作業台（平野工場）買入 

契約管理番号 2023239 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:09:00 

予定価格(税抜) 2,500,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,699,000  落札  

株式会社カメカワ  1,810,000  

大志野産業株式会社  1,844,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,880,850  

コーキマテリアル株式会社  2,183,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 標準ガス＃１ほか９点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023242 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:11:00 

予定価格(税抜) 861,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  744,150  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 清缶剤ほか２点（その２）（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023243 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:12:00 

予定価格(税抜) 6,655,300円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

谷岡薬品工業株式会社  6,526,000  落札  

網干産業株式会社  6,573,900  

赤沢産業株式会社  6,677,500  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 空調機（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023240 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:17:00 

予定価格(税抜) 1,000,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エレクト商事株式会社  417,000  落札  

シューワ株式会社  469,000  

株式会社オーテック板倉  482,000  

コーキマテリアル株式会社  878,000  



開札結果 取止め・不調

年度 2023年度 

件名 北港事務所バックホウ修繕（その２） 

契約管理番号 2023241 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/16 10:29:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「21建設用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ゲージガラスセットほか７点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023245 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,895,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,545,000  落札  

株式会社福松産業  1,624,100  

有限会社日興  1,628,000  

大志野産業株式会社  1,644,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社久門製作所  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプ部品＃１ほか８点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023246 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,258,360円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,049,640  落札  

株式会社サイシン  1,120,000  

コーキマテリアル株式会社  1,126,520  

株式会社福松産業  1,132,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,138,840  

株式会社久門製作所  1,169,000  

株式会社カメカワ  1,210,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 清缶剤ほか２点（その２）（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023247 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:05:00 

予定価格(税抜) 2,452,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  2,423,500  落札  

赤沢産業株式会社  2,439,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 モータブレーキ部品ほか15点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023248 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,648,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,175,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,279,750  

株式会社福松産業  1,353,500  

株式会社久門製作所  1,405,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 潤滑油＃1ほか9点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023249 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,175,900円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,089,000  落札  

株式会社富士エネック  1,103,160  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 アンモニア水用電磁流量計（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023250 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:10:00 

予定価格(税抜) 795,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  404,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  650,000  

株式会社久門製作所  681,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 防疫用殺虫剤＃１ほか１点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023251 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:12:00 

予定価格(税抜) 585,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社岡畑  487,500  落札  

浦野株式会社  600,000  

株式会社葯信社  720,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 灰出しコンベア用アタッチメント（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023252 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:14:00 

予定価格(税抜) 1,599,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  996,000  落札  

株式会社福松産業  1,038,000  

コーキマテリアル株式会社  1,230,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプ（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023253 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:16:00 

予定価格(税抜) 1,596,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,270,000  落札  

大志野産業株式会社  1,299,000  

株式会社サイシン  1,400,000  

株式会社久門製作所  1,446,000  

株式会社福松産業  1,457,000  

株式会社カメカワ  1,460,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 電動フォークリフト（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023254 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:17:00 

予定価格(税抜) 2,400,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ロジスネクスト近畿株式会社  1,680,000  落札  

株式会社カメカワ  1,690,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 清缶剤（その２）（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023255 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:19:00 

予定価格(税抜) 1,904,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  1,461,600  落札  

浦野株式会社  1,568,000  

網干産業株式会社  2,212,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 テストウェイト（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023244 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/10/27 10:22:00 

予定価格(税抜) 2,300,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「42金属類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  1,494,000  落札  

有限会社日興  1,617,000  

株式会社福松産業  1,632,000  

株式会社土井商店  1,900,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,970,000  


	6
	05.10.06①
	05.10.06②
	05.10.06③

	16
	05.10.16①
	05.10.16②
	05.10.16③
	05.10.16④
	05.10.16⑤
	05.10.16⑥
	05.10.16⑦
	05.10.16(空調機)
	05.10.16⑨　不調

	27
	05.10.27①
	05.10.27②
	05.10.27③
	05.10.27④
	05.10.27⑤
	05.10.27⑥
	05.10.27⑦
	05.10.27⑧
	05.10.27⑨
	05.10.27⑩
	05.10.27⑪
	05.10.27⑫


